
 2021年6月14日  
株式会社多摩川ホールディングス  

 

【第53回定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止への対応について】 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
当社は第 53 回定時株主総会を本年 6 月 25 日に開催する予定としておりますが、新型コ

ロナウイルスの感染拡大を受け、感染拡大防止にむけて、下記のとおりご依頼事項などをご
案内申し上げます。 

敬具 
 

記 
〈株主様へのお願い〉 
・株主様の安全のため、本年においては可能な限りご来場を見合わせるようご検討いただ
き、郵送またはインターネットによる事前の議決権行使をお願い申し上げます。 
・郵送またはインターネットによる事前の議決権行使方法につきましては、招集通知の１ペ
ージ及び 3 ページをご参照ください。2021 年６月 24 日午後６時までに、郵送の場合は到
着するよう、インターネットの場合は行使されますようお願い申し上げます。 
・発熱や咳などの症状、その他のコロナウイルスへの感染が疑われる方はご来場をお控えく
ださい。ご入場をお断りする場合がございます。 
・基礎疾患をお持ちの方、ご高齢の方、妊娠されている方は、感染による影響が大きいとさ
れておりますため、ご来場をお控えくださるようご検討ください。 
 
〈当日の当社の対応〉 
・ご来場の株主様のため、会場内各所に消毒液を設置させていただきます。また、マスクの
常時着用もご協力をお願いいたします。 
・会場入口付近で株主様の体温を測定させていただく場合がございますので、ご協力をお願
いいたします。 
・株主様には間隔を開けてご着席頂くようお願いする場合がございます。 
・登壇役員及び運営スタッフは事前に検温し、体調を確認のうえマスク着用で応対いたしま
す。 

以上 


